

DIETER QUELLE GMBH

 CARL-ZEISS-STR.2
 32-278 - KIRCHLENGERN
 GERMANY

Order	Item	Art. cod	Description	Size	pcs	EUR/pcs	Value	Lot Number
21.02.2023	1		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M12 x50 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		7.500	50,73	3.804,75	23/02-1492/1
21.02.2023	2		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M12 x60 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		3.750	54,24	2.034,00	23/02-1493/1
21.02.2023	3		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M16 x70 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		3.400	97,98	3.331,32	23/02-1497/1
21.02.2023	5		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M20 x90 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		1.075	173,43	1.864,37	23/02-1498/1
21.02.2023	6		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M24 x85 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		650	271,76	1.766,44	23/02-1495/1
21.02.2023	7		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M24 x90 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		650	277,45	1.803,43	23/02-1496/1
21.02.2023	8		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M24 x75 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		650	261,62	1.700,53	23/02-1494/1
28.02.2023	1		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M12 x40 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		5.000	47,72	2.386,00	23/02-1626/1
28.02.2023	1		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M12 x40 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		5.000	47,72	2.386,00	23/02-1626/1
28.02.2023	2		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M16 x50 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		1.250	87,63	1.095,38	23/02-1627/1
28.02.2023	2		EN 14399-4/6(HV)(K1) -M16 x50 -10.9/10 -tZn znak.wg EN 14399		3.750	87,63	3.286,13	23/02-1627/1
Pallets (pcs): 10					32.675		25.458,35	EUR
					Cost Of Packing:		200,00	EUR
					Cost of containers:		0,00	EUR
					TOTAL VALUE:		25.658,35	EUR
Weight net/gross: 5.441 / 5.741								

Łańcut, dn. 2023.03.02 KU•NIAR AGNIESZKA
